Livingstone Sport 6 XL

MOTORISIERUNG, LEISTUNG KW
(PS)

EXTERNE LANGE
AUSSENBREITE (CM)

AUSSEN-/INNENHOHE (MM)

PLATZEN GEMASS ZULASSUNG
SCHLAFPLATZEN
HECKBETT (CM)

ZUSATZLICHES HILFSBETT IN
DINETTE (CM)

HERD

KOMPRESSOR-KUHLSCHRANK (L)

HEIZUNGSTYP, SERIENMASSIG

INTERN ISOLIERTES MATERIAL

FIRT

Fiat Ducato 2.2 MJ
120 CV

5995

2,05
2650/1890
4

2+1

190(160)x160 [hohe pos.]
190(160)x190 [niedrige pos.]

146x93(50)
2

70

Webasto Air Top Evo 40 Diesel

Polyesterfaser und
Aluminiumfolie

MOTORIZACION / POTENCIA KW (CV)

LONGITUD EXTERIOR (MM)

ANCHO EXTERIOR (CM)

ALTURA EXTERIOR/ INTERIOR (MM)

PLAZAS
HOMOLOGADAS

PLAZA DE CAMA

CAMA POSTERIOR (CM)

DIMENSION DE LA CAMA CONVERTIBLE

EN DINETTE (CM)

FUEGOS
FRIGORIFICO CON COMPRESOR (L)

CALEFACCION DE SERIE

MATERIAL DE AISLAMIENTO INTERNO

FIRT

Fiat Ducato 2.2 MJ
140 CV

5995
2,05
2650/1890
4

2+1

190(160)x160
[posicién de elevacién]

190(160)x190

[posicién baja]

146x93(50)

2

70

Webasto Air Top Evo 40
Diesel

Fibra de poliéstery
pelicula de aluminio

=7

MOTORIZZAZIONE, POTENZA

LUNGHEZZA ESTERNA (MM)
LARGHEZZA ESTERNA (CM)

ROLLER TEAM

ALTEZZA ESTERNA / INTERNA (MM)

POSTI OMOLOGATI
POSTILETTO

LETTO POSTERIORE (CM)

FIRT

Fiat Ducato 2.2 MJ
140 CV

5995
2,05
2650/1890
4
2

190(160)x160 [lift pos.]
190(160)x190 [low pos.]

LETTO SUPPLEMENTARE AUSILIARIO IN DINETTE (CM)

FUOCHI
FRIGORIFERO A COMPRESSORE (L)

RISCALDAMENTO

MATERIALE ISOLAMENTO INTERNO

ENGINE, POWER HP

EXTERNAL LENGHT (MM)

EXTERNAL WIDTH (CM)

EXTERNAL / INTERNAL HEIGHT
(MM)

APPROVED SEATS
BEDS
REAR BED (CM)

DIMENSIONS AUXILIARY BED IN
DINETTE (CM)

BURNERS

COMPRESSOR FRIDGE (L)

STANDARD HEATING SYSTEM

INTERNAL INSULATION MATERIAL

/

2
70

Webasto Air Top Evo 40 Diesel

MOTORISATION, PUISSANCE
(CH)

LONGUEUR EXTERIEURE (MM)

LARGEUR EXTERIEURE (CM)

HAUTEUR EXTERIEURE /
INTERIEURE (MM)

PLACES HOMOLOGUEES

COUCHAGES

LIT ARRIERE (CM)

LIT SUPPLEMENTAIRE
D'APPOINT DANS LA DINETTE
(CM)

PLAQUE DE CUISSON

REFRIGERATEUR A
COMPRESSEUR (L)

CHAUFFAGE STANDARD

MATERIAU D'ISOLATION
INTERIEURE

Fibra di poliestere e pellicola di

alluminio

FIRT

Fiat Ducato 2.2 MJ
120 cv

5995
2,05
2650/1890
4

2+1
190(160)x160 [lift pos.]
190(160)x190 [low pos.]

146x93(50)

2
70

Webasto Air Top Evo 40
Diesel

Polyester fiber and
aluminium film
Fibre de polyester et film
d’aluminium



